
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                 № 1742-35/VIII                 21 червня 2023 року               

 

 
    Про співфінансування проекту  

«Молодіжний центр. Перезавантаження.» 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  згідно умов конкурсу програми DOBRE, 

Стратегії сталого розвитку Софіївської селищної ОТГ на 2018-2028 роки від 
10.07.2018 р. № 1899-36/VII  та враховуючи висновки і пропозиції постійної 
комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 
вирішила: 

 

1. Відділу проектного менеджменту, інвестицій та цифрової 
трансформації Виконавчого комітету Софіївської селищної ради підготувати 
проектну заявку та всі необхідні документи згідно умов конкурсу, який 
реалізується в рамках програми DOBRE та подати на конкурс програмі 
DOBRE». 

2. Виділити кошти із селищного бюджету у 2023 році на 
співфінансування проекту «Молодіжний центр. Перезавантаження.» у сумі 
370,00 тис. грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний  голова                                                                Петро СЕГЕДІЙ 


